（様式１[第３条関係]）

  年  月  日

大阪市天王寺区長 様

住  所

（所在地）

  氏  名

（名称及び代表者氏名）

こどもの居場所登録申請書

次のとおり、こどもの居場所の登録を申請します。

名称

所在地

実施日時

活動内容

※スペースが不足する場合は、別紙に記載してください。

担当者名

電話番号

メールアドレス